

# F-pisteen toimintasuunnitelma vuodelle 2018

## 1. Opintoasiat

### Koulutuspoliittinen toiminta

F-pisteen koulutuspoliittinen vastaava (joita voi olla tarvittaessa myös kaksi) toimii linkkinä oppiaineen ja opiskelijoiden välillä. Hän pitää yllä suhteita oppiaineeseemme osallistumalla oppiainekokouksiin, opintokokonaisuuksien suunnitteluun ja palautteen keräämiseen opiskelijoilta. Lisäksi hän osallistuu säännöllisesti Humanitasin järjestämiin kopo-tapaamisiin ja TYYn kopo-koulutuksiin sekä järjestää vuosittain sukupuolentutkimus työelämässä -illan, jossa opiskelijoille esitellään sukupuolentutkimuksen opintojen avaamia työmahdollisuuksia. Koulutuspoliittinen vastaava on myös mukana kriittisten iltamien ja lukupiirin järjestämisessä.

F-piste valvoo jäsentensä etuja Historian-, kulttuurin- ja taiteidentutkimuksenlaitoksella, Humanistisessa tiedekunnassa, yliopiston hallinnossa, Turun yliopiston ylioppilaskunnassa sekä muissa tärkeissä yhteisöissä.

### Valtakunnallinen yhteistyö

F-piste pyrkii mahdollisuuksien mukaan tekemään yhteistyötä Suomen muiden sukupuolentutkimuksen ainejärjestöjen kanssa. Jäsenistömme edustajia osallistuu muun muassa naistutkimuksen/sukupuolentutkimuksen päiville, joiden aikana tapaamme eri kaupunkien sukupuolentutkimuksen ainejärjestöjen edustajia. Toivomme pääsevämme osallistumaan vuoden 2018 sukupuolentutkimuksen päiville. Lisäksi tulemme ottamaan toiminnassamme huomioon suunnitelman valtakunnallisesta sukupuolentutkimuksen maisteriohjelmasta.

### Opiskelua tukeva toiminta

Vuonna 2012 F-pisteessä aloitettiin lukupiiri, jossa luemme akateemisia klassikkoteoksia ja tuoreita tieteellisiä julkaisuja. Opiskelijoiden oli tuolloin mahdollista saada lukupiiriin osallistumisesta 5 opintopistettä osallistumalla tapaamisiin ja pitämällä oppimispäiväkirjaa. Lukupiireille on ollut paljon kysyntää jäsenistön taholta, joten vuonna 2018 on tarkoituksena järjestää ainakin kaksi lukupiiriä, joista tutustutaan sukupuolentutkimuksen laitokselle tehtyihin graduihin (kevät 2018), toisessa taas harjoitellaan englanninkielisten tekstien lukemista (syksy 2018). Lukupiirin lisäksi F-piste ylläpitää blogia, jonne kuka tahansa halukas voi lähettää akateemisia, sukupuolentutkimuksen aiheisiin liittyviä tekstejä. Kahdesta (akateemisesta) blogitekstistä saa yhden opintopisteen.

F-pisteen toimintaan kuuluu myös opintoja edistäviä tapahtumia, joista ei saa opintopisteitä. Olemme esimerkiksi järjestäneet kulttuuripiirin tapaamisia, joissa käydään katsomassa esimerkiksi näytelmiä tai elokuvia, joista on löydettävissä opinnoista tuttuja teemoja. Järjestämme ekskursioita myös vuonna 2018.

Opiskelua tukevat myös kriittiset iltamamme, joissa tutkijat/asiantuntijat käsittelevät paneelikeskustelun puitteissa ajankohtaisia sukupuolentutkimuksellisia aiheita. Esimerkiksi vuonna 2017 teemana oli vihapuhe. Edellistä kesää mukaillen tänäkin kesänä on tarkoitus järjestää F-pisteen kaunokirjallinen fiktiolukupiiri.

## **2. Yleinen yhdistystoiminta**

Sääntöjen mukaan sukupuolentutkimuksen ainejärjestön F-pisteen tarkoituksena on toimia Turun yliopiston sukupuolentutkimuksen opiskelijoiden opinto- ja virkistysjärjestönä. F-piste pyrkii tukemaan jäsentensä opintoja ja luomaan sosiaalisia kontakteja opiskelijoiden välille. F-piste nimeää keskuudestaan puheenjohtajiston lisäksi talousvastaavan, sihteerin, tiedottajan, kulttuurivastaavan, tapahtumavastaavan, sosiaalipoliittisen vastaavan ja koulutuspoliittisen vastaavan. Lisäksi tarpeen mukaan nimetään lukupiirivastaava, tilavastaava, blogivastaava ja liikuntavastaava. Näitä tehtäviä voivat hoitaa myös hallituksen ulkopuoliset yhdistyksen jäsenet.

Yhdistystoiminnassa otetaan huomioon sukupuolten ja seksuaalisuuksien moninaisuus sekä muu yhdenvertaisuus.

### **Tiedotus**

Tärkeimmät tiedotuskanavamme ovat sähköpostilista, nettisivut, Facebook, Instagram, F-blogi ja sukupuolentutkimuksen käytävän ilmoitustaulu. Kannustamme jäsenistöämme kirjoittamaan feministisiä kirjoituksia blogiimme, Tykkäriin ja muihin paikallisiin medioihin. Pyrimme tiedottamaan tapahtumistamme vähintään viikkoa etukäteen sähköpostilistallamme, Instagramissa ja Facebookissa.

Vuonna 2013 aloimme tiedottaa tapahtumistamme myös englanniksi ja ruotsiksi, jotta myös vaihto-opiskelijoiden ja Åbo Akademin sukupuolentutkimuksen opiskelijoiden olisi helppo osallistua toimintaamme. Vuonna 2018 panostamme entistä enemmän englanniksi tiedottamiseen.

### **Taloudenhoito**

F-piste hyväksyy syyskokouksessaan talousarvion vuodelle 2018. Hallitus vastaa talousarvion noudattamisesta hallituksesta nimetyn talousvastaavan johdolla. Haluamme kuitenkin pitää jäsenyytemme ilmaisena, jotta osallistujilla olisi mahdollisimman matala kynnys tulla mukaan toimintaamme. Näin ollen sitoudumme myös varainhankintaan.

Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan TYYn toiminta- ja projektiavustuksilla, myyjäisillä ja kahvituksilla. Sirkkalan ainejärjestöjen järjestämiin tiistai- ja keskiviikkokahvituksiin F-piste osallistuu vähintään kaksi kertaa vuodessa. Varainhankintaa tukevat myös toisinaan järjestettävät opiskelijabileet ja sitsit. Lisäksi myymme tapahtumissamme haalarimerkkejä, pinssejä, kangaskasseja yms. toimintaamme tukevia kannatustuotteita. Muunlaisien tapahtumien

pääsymaksuista olemme luopuneet lähes kokonaan, jotta jäsentemme varallisuus ei vaikuttaisi mahdollisuuteen osallistua toimintaamme. Jatkamme samalla linjalla, sillä se on ollut jäsenistömme toiveena.

### **Toiminnan jatkuvuus**

F-pisteen toiminta oli jäissä vuonna 2011. Sen vuoksi vuoden 2012 hallituksella kesti oma aikansa paneutua ainejärjestötoiminnan saloihin – asiasta viisastuneena hallitus päätti luoda hallituskansiot, joihin keräsimme kaiken oleellisen tiedon hallitusviroistamme seuraavia toimijoita varten.

Jatkamme hallituskansioiden päivittämistä myös tulevaisuudessa. Toiveena olisi myös aloittaa hallituslaisten ”vuosipäiväkirja”, eli jokaisen hallituslaisen kertomus omasta toimivuodestaan, sekä hallituslaisten vaihtuessa ”hallitustestamenti”, jotta seuraavien hallituslaisten työnkuvat olisivat selkeämpiä.

Uusi hallitus ja uudet toimijat valitaan viimeistään marraskuussa, mutta itse hallituskausi päättyy vasta vuodenvaihteessa. Tämä tarkoittaa sitä, että uudet ja vanhat hallituslaiset voivat toimia yhteistyössä vuoden loppuun asti, mikä helpottaa uusien toimijoiden perehdyttämistä hallitustoimintaan.

Uusien hallitustoimijoiden löytäminen on kuitenkin osoittautunut haasteelliseksi, vaikka olemme pyrkineet kannustamaan uusia opiskelijoitamme mukaan toimintaan esimerkiksi uusienillassa, peruskurssivierailulla ja TYYn avajaiskarnevaaleilla. Syynä lienee se, ettei sukupuolentutkimus ole kandivaiheen opiskelijoille pääaine, ja lisäksi taiteidentutkimuksen peruskurssien yhdistyminen; ainejärjestötoiminta ei houkuta samalla tavalla kuin ennen. Pyrimme kuitenkin löytämään tähän ratkaisuja ja pitämään F-pisteen koossa ja toiminnassa.

### **Koulutuksiin osallistuminen**

Yhdistys kannustaa hallituksen jäseniä osallistumaan TYYn järjestämiin alayhdistyskoulutuksiin ja -tapaamisiin. Osallistumme mahdollisuuksien mukaan myös muihin TYYn, feminististen järjestöjen ja muiden yhteistyökumppaneiden järjestämiin koulutuksiin.

### **Ympäristöseikkojen huomioiminen**

F-piste pyrkii tarjoamaan myyjäisissään vain reilun kaupan kahvia ja teetä, minkä lisäksi käytämme mahdollisuuksien mukaan posliiniastioita kertakäyttöisten sijaan. Tapahtumissamme on aina tarjolla vegaanisia vaihtoehtoja, minkä lisäksi esimerkiksi sitsimme ovat olleet monesti täysin vegaaniset. Myös vuoden 2016 vuosijuhlien tarjonta oli vegaaninen, kuten myös enemmistön vuoden 2017 tapahtumista tarjonta. Lisäksi suosimme lähiruokaa ja kierrätysmateriaaleja; Reilu yliopisto -hankkeeseen liityimme vuonna 2012.

## **Yhteistyö muiden alayhdistysten kanssa**

F-piste muutti vuonna 2012 Mimesikseen, taideaineiden yhteiseen ainejärjestötaloon Sirkkalan sisäpihalle. Tiloja hyödynnetään toimisto-, kokous- ja virkistystarkoituksiin. F-pisteen jäsenistö koostuu useiden eri oppiaineiden pääaineopiskelijoista, minkä vuoksi yhteistyö muiden Mimesiksen ainejärjestöjen ja TYYn alayhdistysten kanssa on luontevaa. Olemme järjestäneet mm. bileitä, taitekastajaisia ja sitsejä yhteistyössä muiden aine- ja harrastejärjestöjen kanssa; esimerkiksi taideaineiden yhteiset Taite-sitsi ovat muodostumassa uudeksi perinteeksi. Vuonna 2018 tavoitteena on lisätä yhteistyötä sateenkaariopiskelijoiden järjestö Spektrin kanssa. Spektrin aiempien hallituksen kanssa olemme järjestäneet mm. tutustumisiltoja, sitsejä ja kesäleirejä.

## **3. Vapaa-aika**

### **Juhlat**

Edellä mainittujen yhteisbileiden ja uusien iltojen lisäksi juhlimme erityisesti Naistenpäivänä, vappuna ja pikkujouluna. Lisäksi osallistumme lähes vuosittain valtakunnallisille sukupuolentutkimuksen päiville ja niihin liittyviin juhlallisuuksiin. Osallistumme myös kastajaisten järjestämiseen yhteistyössä muiden taideaineiden kanssa, ja pyrimme lähettämään edustajamme TYYn sekä muiden taideaineiden vuosijuhlille.

### **Kulttuuri**

F-Piste pyrkii osallistumaan monipuolisiin kulttuuritapahtumiin, mutta tapahtumien järjestäminen riippuu täysin vallitsevasta kulttuuritarjonnasta. Vuonna 2017 kävimme esimerkiksi teatterissa, taidenäyttelyssä ja elokuvissa, ja korvasimme jäsenistöllemme osan lipun hinnasta.

Vuonna 2017 hallituksella ei ollut erillistä kulttuurivastaavaa, ja toimea on hoitanut tasaisesti koko hallitus ehdottamalla erilaisia tapahtumia ja kulttuuripiirin kohteita. Tulos on ollut monipuolinen, ja vaikka olemmekin nimenneet kulttuurivastaavan vuodelle 2018, jatkamme kulttuurikohteiden ehdottamista koko hallituksen voimin.

F-pisteen kulttuuritapahtumista suurin osa on alkoholittomia.

### **Liikunta**

F-piste on osallistunut taideaineiden yhteiseen Taite Cupiin vuodesta 2012 alkaen (poikkeuksena vuosi 2016, jolloin päivämäärä ei ollut hallituslaisille sopiva). Olemme myös kokeilleet Roller Derbyä ja järjestäneet lenkki- ja saunailtoja. Tavoitteena vuodelle 2018 on kehittää uusia liikuntatapahtumia – suunnittelemme esimerkiksi toissavuotisen Yo-kylä-suunnistuksen uusintaa, ja pyrimme järjestämään pitkään kaavailun Flow Park –päivän.

## **Muu hyvinvointi**

F-pisteellä on hallituksessaan sosiaalipoliittinen vastaava (tarvittaessa kaksi), joka on samalla yhdistyksen yhdenvertaisuusvastaava. Sopon tehtävänä on huolehtia, että kaikki tuntevat itsensä tervetulleeksi mukaan toimintaamme. F-piste järjestää myös paljon alkoholittomia tapahtumia, kuten esimerkiksi peli-, valitus- ja leffailtoja. Lisäksi sopomme järjestää jokavuotisen hyvinvointikyselyn, jolla kartoitamme opiskelijoiden kokonaisvaltaista hyvinvointia.